

BASKETLIGAEN

Dagsorden & Referat	
Møde om:	BL
Deltagere:	Lennart Jensen HIC, Andreas Larsen, Næstved, Louise Bach Hørsholm, David Breuer SISU, Rasmus Winkel BL, Michael Pilož Bakken, Peter Kjøller Stevnsøvej, Jesper Jørgensen Svendborg,
Undskyldt:	Michael Bloch DBBF, Michael Nedergaard Randers, Per Mikkelsen DBBF,
Dato:	11 nov 2015
Sted:	TV2 Odense, Rugaardsvej 25, DK-5100 Odense
Tid:	18:00-22:00

B = Beslutning, O = Opgave, I = Information

#	Tid	Emne	Beslutninger
1.	18:00-18:30	Status opdatering fra BL og opstart ny sæson	<ul style="list-style-type: none"> - TV – samarbejdet med tv går godt. Seertallene oplevere en jævn stigning (I) - Sponsorarbejde - Tilskuere – pt er gennemsnittet på 977 tilskuere pr. kamp = 50% forøgelse fra sidste år. Uden bakken I boksen er tallet 826 (29%), så mange klubber bidrager til stigningen (I) - Hudl – systemet er implementeret og brugerne er generelt glade for det (I) BL kan nu levere highlight videoer hvilket er et stort skridt. Der skal arbejdes med at optimere billedkvaliteten. - Sociale Medier – BL har arbejdet intensivt på markedsføring på de sociale medier og FB siden er gået fra 1000 til 4000 likes indtil videre. - Statistik – nyt statistik system med bedre interface er indført, men det kører ikke optimalt endnu. Der skal laves nærmere undersøgelser af de problemer der har været.
2.	18:30-19:00	BL's Strategi	<ul style="list-style-type: none"> - Der slås en stilling op som produkt og organisationsudvikler ifølge ligaudvalgets forslag. (O) - Klubberne får opslag til kommentering (B) - Når kandidatfeltet er kendt vurderes det om modellen vil fungere (B)
	19:00-19:30	Økonomisk kontrol	<ul style="list-style-type: none"> - Oplæg til reglement blev med få justeringer godkendt (B) - Fremlægges for DBBF bestyrelse 24.11 hvorefter endelig version udfærdiges. (O)
3.	19:30-19:40	Pause	-
4.	19:40-21:00	Den frivillige ressource	<ul style="list-style-type: none"> - Oplæg og diskussion af problemstillingerne - Dette er et afgørende punkt som ligaen forsat skal have fokus på (B) - BL laver oplæg til opslag for erhvervspraktikanter som deles med klubberne (O) - Hørsholm fremsender opgavebeskrivelser (O) - BL samler og deler viden og skabeloner for området (O)
5.	21:00-21:15	Herrelandsholdet	<ul style="list-style-type: none"> - Det orienteredes om at der forventes et program for herrerne svarende til det i år, men at disse beslutninger er ved at blive

#	Tid	Emne	Beslutninger
			taget nu. - Eliteudvalgsformanden blev inviteret til at deltage på næste møde hvor han kunne fortælle flere detaljer om programmet. - Landskampene spilles fra d.31.8-16.9 2016. Dette kan betyde at BL skal starte en uge senere end i år. - I sæsonen 16-17 vil der blive spillet i vinduer i løbet af sæsonen som det gøres i fodbold.
6.	21:15-21:30	Andet	- Næste møde mand d. 15.2.2016

Udestående opgaver

Ansvarlig	Opgavebeskrivelse	Forfaldsdato
Alle klubber	tbil@tv2.dk cc på alle pressemeddelelser	løbende
	Der skal betales et depositum for deltagelse i ligaen på 25.000 d. 1. maj. Dette er en del af turneringsgebyret, men vil ikke blive tilbagebetalt hvis klubben af en eller anden grund trækker sig. (B)	
	HIC/Randers har fået godkendt at spille i gul og orange. Til næste sæson foreslås det at bytte så lys bruges på udebane	
	Det skal undersøges om der kan laves en online kampprogram	
	Det blev aftalt at der skal afholdes møder i ligaen med fokus på talentudvikling.	
	De første 25.000 af turneringsgebyret for næste sæson faktures pr. 1.maj som depositum	
	Kan ligaen lave nogle grafiske skabeloner til kampprogrammer?	
	Proceduren omkring dommernes opfølgning på ligakravene skal undersøges og strammes op.	
	FF laver et oplæg om turneringsplanlægning	
	Udsend std udlejekontrakt	
	BLs bedste fan implement	
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Plakater ▪ Afspærring ▪ Gulvtape ▪ Regelbog 	